

The DeadStock Broker

LOT3543 - FILTRATION & VALVES

Multiple items for you to choose from.

Replacement Costs are shown for reference only.

The supplier is looking for reasonable offers on this inventory.

Contact our sales team by web, email or phone to **make an offer**.

Phone: (250) 758-2055 / Email: inventory@deadstockbroker.com

BRAND	PART NUMBER	DESCRIPTION	QTY	UNIT	TOTAL	UNIT	TOTAL
				REPLACEMENT	REPLACEMENT	REPLACEMENT	REPLACEMENT
				COST CAD	CAD	COST USD	USD
ASCO	8262H006VH 24/DC	ASCO 2-WAY NC 1/8" NPT, ST,STL, Solenoid Valve	7	\$184.28	\$1,289.93	\$141.75	\$992.25
ASCO	8342G003 120/60	ASCO 4-WAY 3/8" NPT, Brass, Solenoid valve	2	\$398.03	\$796.07	\$306.18	\$612.36
ASCO	EF8003G001 120/60, 110/50		2	\$360.36	\$720.72	\$277.20	\$554.40
ASCO	8320G192 120/60, 110/50	ASCO 3-WAY 1/4" NPT, Brass, Solenoid Valve	4	\$168.71	\$674.86	\$129.78	\$519.12
ASCO	038713-MB	ASCO MOUNTING BRACKET	2	\$4.10	\$8.19	\$3.15	\$6.30
BEHRINGER CORP.	CHR-PS-150-T-06	BEHRINGER ANCHOR FOR 1.5" 304SS	44	\$74.95	\$3,297.58	\$57.65	\$2,536.60
BEHRINGER CORP.	CHR-PS-200-T-06	BEHRINGER ANCHOR FOR 2" 304SS	38	\$69.50	\$2,640.92	\$53.46	\$2,031.48
BEHRINGER CORP.	CHR-PS-250-T-06	BEHRINGER ANCHOR FOR 2.5" TUBE 304SS	24	\$84.50	\$2,028.00	\$65.00	\$1,560.00
BEHRINGER CORP.	CHR-PS-200-T-12	BEHRINGER ANCHOR FOR 2" TUBE 12" LONG	6	\$80.83	\$485.00	\$62.18	\$373.08
BEHRINGER CORP.	CHR-PG-400-T-12	BEHRINGER 4" HANGER 12" ROD	3	\$119.60	\$358.80	\$92.00	\$276.00
BEHRINGER CORP.	CHR-PS-350-T-06	BEHRINGER ANCHOR FOR 3" PIPE 304SS	3	\$88.74	\$266.21	\$68.26	\$204.78
BEHRINGER CORP.	CHR-PS-100-T-06	BEHRINGER ANCHOR FOR 1.0" 304SS	4	\$61.62	\$246.48	\$47.40	\$189.60
BEHRINGER CORP.	CHR-PS-238-T-06	BEHRINGER ANCHOR FOR 2" PIPE 304SS	3	\$77.74	\$233.22	\$59.80	\$179.40
BEHRINGER CORP.	CHR-PS-190-T-06	BEHRINGER ANCHOR FOR 1.5" PIPE 304SS	3	\$65.00	\$195.00	\$50.00	\$150.00
BEHRINGER CORP.	CHR-PS-105-T-06	BEHRINGER ANCHOR FOR 3/4" PIPE 304SS	2	\$75.40	\$150.80	\$58.00	\$116.00
BEHRINGER CORP.	CHR-PS-132-T-06	BEHRINGER ANCHOR FOR 1.0" PIPE 304SS	2	\$75.01	\$150.02	\$57.70	\$115.40
BEHRINGER CORP.	CHR-PS-300-T-06	BEHRINGER ANCHOR FOR 3" TUBE 304SS	1	\$89.92	\$89.92	\$69.17	\$69.17
BEHRINGER CORP.	CHR-PG-508-T-06	BEHRINGER 5" HANGER 6 ROD	1	\$89.92	\$89.92	\$69.17	\$69.17
BEHRINGER CORP.	CHR-PS-150-T-24	BEHRINGER ANCHOR FOR 1.5" 304SS 24" LONG	1	\$89.92	\$89.92	\$69.17	\$69.17
BELGAS	P05000203500000	BELGAS REGULATOR	2	\$65.00	\$130.00	\$50.00	\$100.00
CHANNEL TRACK	TLG 4-1 SSN	1/4 SINGLE LINE CLAMP 316SS	219	\$0.38	\$82.56	\$0.29	\$63.51
CHANNEL TRACK	SS37YC2	CHANNEL TRACK	247	\$0.27	\$67.43	\$0.21	\$51.87
CHANNEL TRACK	GCL-37-SS-2-BP	CHANNEL TRACK	15	\$1.30	\$19.50	\$1.00	\$15.00
CHANNEL TRACK/ TECHLINE	SP 319/19 PA GD AS UW5	3/4" TWIN TUBE CLAMPS	135	\$14.95	\$2,018.25	\$11.50	\$1,552.50
CHANNEL TRACK/ TECHLINE	TLG6-4SSB	3/8" GANG CLAMPS - 4 TUBES	50	\$3.64	\$182.00	\$2.80	\$140.00
CHANNEL TRACK/ TECHLINE	TLD 6-2	CLIP DUPLEX	50	\$2.60	\$130.00	\$2.00	\$100.00
CHANNEL TRACK/ TECHLINE	DCL-50-SS	1/2" DUPLEX CLAMPS	100	\$0.65	\$65.00	\$0.50	\$50.00
CHANNEL TRACK/ TECHLINE	SCL-63-SS	SS SINGLE LINE CLAMP 5/8"	38	\$1.21	\$45.94	\$0.93	\$35.34
CHANNEL TRACK/ TECHLINE	TLG12-1SSN	SS SINGLE LINE CLMP 3/4OD	24	\$1.30	\$31.20	\$1.00	\$24.00
CHANNEL TRACK/ TECHLINE	SS25YC2	CHANNEL TRACK	100	\$0.22	\$22.10	\$0.17	\$17.00
CHANNEL TRACK/ TECHLINE	TLG8-1SSN	1/2" x 1 LINE CLAMP	19	\$0.66	\$12.60	\$0.51	\$9.69
CHANNEL TRACK/TECHLINE	SS25UB.375	CHANNEL TRACK	100	\$1.25	\$124.80	\$0.96	\$96.00
DFT	902E1B4A3	1" WLC CS/SS 150/300# WAFER CHECK VALVE	2	\$275.60	\$551.20	\$212.00	\$424.00
DWYER	2004	MAGNEHELIC 0-4" WC	18	\$62.40	\$1,123.20	\$48.00	\$864.00
DWYER	V6EPB-B-D-3-B	FLOW SWITCH	1	\$156.00	\$156.00	\$120.00	\$120.00
DWYER	RMC-144	FLOWMETER, 10" SCALE .8-7 GPM H2O	1	\$114.40	\$114.40	\$88.00	\$88.00
DWYER	MDA-211	PRESSURE SWITCH, MINI ADJUSTABLE	4	\$26.00	\$104.00	\$20.00	\$80.00
DWYER	RMB-54-BV	FLOWMETER, 5" SCALE 20-200 SCFH AIR	1	\$76.70	\$76.70	\$59.00	\$59.00
DWYER	2008	MAGNEHELIC 0-8" WC	1	\$62.40	\$62.40	\$48.00	\$48.00
MARSH BELLOFRAM	960-069-084	REGULATOR	5	\$117.78	\$588.90	\$90.60	\$453.00
MARSH BELLOFRAM	960-177-000	REGULATOR	6	\$81.90	\$491.40	\$63.00	\$378.00
MARSH BELLOFRAM	905-236-000	CYLINDER, SS-12-F-BP-NF	1	\$413.40	\$413.40	\$318.00	\$318.00
MARSH BELLOFRAM	960-093-007	REGULATOR	2	\$114.40	\$228.80	\$88.00	\$176.00
MARSH BELLOFRAM	970-026-000	KIT, D16E	1	\$179.40	\$179.40	\$138.00	\$138.00
MARSH BELLOFRAM	960-064-000	REGULATOR	3	\$36.63	\$109.90	\$28.18	\$84.54
MARSH BELLOFRAM	960-065-000	REGULATOR	1	\$32.50	\$32.50	\$25.00	\$25.00
MERCER	4K1P1C8	REPAIR KITS	2	\$583.70	\$1,167.40	\$449.00	\$898.00
MERCER	4K1T1U6	REPAIR KITS	1	\$562.90	\$562.90	\$433.00	\$433.00
MID WEST INSTRUMENT	120SG-04-L(FA) 0-30 PSID	DIFFERENTIAL PRESSURE GAUGE W/SWITCH	3	\$517.40	\$1,552.20	\$398.00	\$1,194.00
MID WEST INSTRUMENT	140SG-07-GO 0-50PSID/BAR	DIFFERENTIAL PRESSURE GAUGE	1	\$1,079.00	\$1,079.00	\$830.00	\$830.00
MID WEST INSTRUMENT	120SA-10-00 0-1.6 BAR	DIFFERENTIAL PRESSURE GAUGE	2	\$226.20	\$452.40	\$174.00	\$348.00
MID WEST INSTRUMENT	142BA-10-(FTU)0 0-100"H2O	DIFFERENTIAL PRESSURE GAUGE	1	\$452.40	\$452.40	\$348.00	\$348.00
MID WEST INSTRUMENT	120SG-00-0E(H) 0-20PSI/BAR	DIFFERENTIAL PRESSURE GAUGE W/SWITCH	1	\$416.00	\$416.00	\$320.00	\$320.00
MINCO INDUSTRIAL THERMOMETERS	9AL03.5 (30-300F&C)	THERMOMETER, 9" SCALE, 30-300 F & C	24	\$36.40	\$873.60	\$28.00	\$672.00
NOSHOK	300-3000-1-1-2-8	PRESSURE TRANSDUCER, 0-3,000 PSI	26	\$154.70	\$4,022.20	\$119.00	\$3,094.00
NOSHOK	40-500-30/30-PSI/BAR	NO SHOK 30/030 PSIG/BAR	10	\$117.00	\$1,170.00	\$90.00	\$900.00
NOSHOK	40-500-60-PSI/BAR	NOSHOK 4-1/2" SS gauge, 0 - 60 PSI	4	\$139.10	\$556.40	\$107.00	\$428.00
NOSHOK	623-3000PSIG-1-1-8-6	PRESSURE TRANSDUCER, 0-3,000 PSI	1	\$436.80	\$436.80	\$336.00	\$336.00
NOSHOK	40-500-300-PSI/BAR	NOSHOK 4" 300 PSIG/BAR	2	\$117.00	\$234.00	\$90.00	\$180.00
PARKER PGI	M-617SDT-VSH	2 VALVE MANIFOLD ASSEMBLY	17	\$435.50	\$7,403.50	\$335.00	\$5,695.00
PARKER PGI	V-570SCT-P9	ISOLATION VALVE	6	\$226.20	\$1,357.20	\$174.00	\$1,044.00
SVF	FM966TGSWLR120	SVF 3 WAY VALVE, SIDE PORT L BALL	5	\$1,703.00	\$8,515.00	\$1,310.00	\$6,550.00
SVF	D800666SSW0020AU00	SVF D8 2" SW 3PC DIVERTER BALL VALVE	2	\$704.60	\$1,409.20	\$542.00	\$1,084.00

BRAND	PART NUMBER	DESCRIPTION	QTY	UNIT	TOTAL	UNIT	TOTAL
				REPLACEMENT	REPLACEMENT	REPLACEMENT	REPLACEMENT
				COST CAD	CAD	COST USD	USD
SVF	SB706666ATJAA00700	SVF SB7 3/4" CLEANFLOW BALL VALVE	3	\$252.20	\$756.60	\$194.00	\$582.00
SVF	FB806666AGSE00020000	SVF FB8 1/4"FNPT 3PC FULL PORT BALL VALV	3	\$109.20	\$327.60	\$84.00	\$252.00
SVF	FB804466AGSW0015LK00	SVF FB8 1.5" SW 3PC FULL PORT BALL VALVE	1	\$231.40	\$231.40	\$178.00	\$178.00
SVF	B42C4466ATRF20150000	SVF B42C 1.5" 300#RF BALL VALVE	1	\$221.00	\$221.00	\$170.00	\$170.00
SVF	FB804466AGSW0010LK00	SVF FB8 1" SW 3PC FULL PORT BALL VALVE	1	\$149.50	\$149.50	\$115.00	\$115.00
SVF	FB804466AGSE0002LK00	SVF FB8 1/4"FNPT 3PC FULL PORT BALL VALV	1	\$72.80	\$72.80	\$56.00	\$56.00
					\$54,394.25		\$41,841.73

Shipping and tax (if applicable) not included in price.

ALL PRODUCT GUARANTEED!!

Contact Sales: (250) 758-2055 (phone / fax / text)

Email: inventory@deadstockbroker.com

Web: www.deadstockbroker.com